國際青年商會
                台中市亞哥國際青年商會第二十屆理事會第二次預備會議記錄

中華民國總會

時間：九十八年十二月七日(星期一)下午八點四十分
地點：本會會館
主席：第二十屆會長/梁榮海       司儀：第十九屆秘書長/鮑偉昭       記錄：秘書/吳慧明
一、報告出席人數　應到：十一席  實到：九席

出席：梁榮海、林棟樑、連榮茂、鮑偉昭、陳盈吉、吳秀珍、丁永松、宋雨霖、賴永祥。

請假：李國豪。　列席：孫信榮、吳華婷、王嘉男。
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程 (決議：通過)

五、介紹來賓

六、主席致詞 (略)

七、監事會代表致詞 (略)

八、討論事項

    案由(一)：研討第十六屆特友會友聯誼會會費案。(吳財務長秀珍提案、陳法制顧問盈吉副署)
        說明：特友會會費伍仟元，提撥叁仟元做為餐費，回撥貳仟元給特友會友聯誼會。
決議：如說明後通過。

案由(二)：通過第二十屆(99年度)本會擬聘任之顧問人選案。(梁會長榮海提案、陳法制顧問盈吉副署)
        說明：會務顧問群～洪緣樹、陳文章、陳彥學。

顧問群～陳清景(榮譽顧問)、段瑾珍、張文忠、蘇奐熹、簡清棋、蔡正雄、陳榮方

、周仲鼎、梁哲銘、尤振隆、王彥隆、李培助、鄧明德、張榮吉。
        決議：如說明後通過。

案由(三)：研討第二十屆秘書處職員管理辦法。(陳法制顧問盈吉提案、吳財務長秀珍副署)
        說明：延用九十八年度祕書處職員管理辦法，採兼職性質，薪資為10000元，享勞健保及

退職金。

        決議：如說明後通過。

    案由(四)：研討第二十屆本會祕書小姐續聘案。(陳法制顧問盈吉提案、吳財務長秀珍副署)
        說明：本年度聘任吳慧明小姐擔任秘書人員一職。

        決議：如說明後通過。

    案由(五)：研討第二十屆各委員會工作計劃及預算表案。(陳法制顧問盈吉提案、吳財務長秀珍副署)
說明：如附表一。

決議：如附表一通過。
案由(六)：研討第二十屆會務執行工作計劃案。(陳法制顧問盈吉提案、吳財務長秀珍副署)
說明：如附表二。

決議：如附表二通過。

    案由(七)：通過第二十屆全年度財務預算案。(吳財務長秀珍提案、陳法制顧問盈吉副署)
        說明：如附表三。
決議：如附表三通過。

    案由(八)：財務收支辦法訂定案。(吳財務長秀珍提案、陳法制顧問盈吉副署)
說明：廠商每月25日前請款，隔月8日理事會通過後付款。

決議：如說明後通過。

九、臨時動議 (無)

十、自由發言 (略)

十一、散會 (下午十點二十分)